关于 2023 年春节期间“天津信托·添信添金

集合资金信托计划”暂停开放的公告

尊敬的委托人：

因 2023 年 1 月 21 日（周六）-2023 年 1 月 27 日（周五）期间为

春节假期，“添信添金”自 2023 年 1 月 21 日-2023 年 1 月 27 日暂停

开放申购赎回，1 月 28 日开始恢复正常开放规则。

2023 年 1 月 12 日-2023 年 1 月 17 日期间为春节前最后一个开放

期，2023 年 1 月 18 日以后提出申购及赎回申请的，申购资金 2023

年 2 月 1 日（周三）确认起息，赎回资金预计 2023 年 2 月 2 日（周

四）到账。

特此公告！给您造成的不便敬请谅解，同时预祝您新春快乐，万

事如意！

天津信托有限责任公司

2023 年 1 月 9 日